
Zarządzenie Nr  7/2016 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia  29  stycznia 2016 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych                     
oraz podmiotów wymienionych w art.  3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2016 roku. 

 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) oraz Uchwały Nr  
XIV/155/2016 roku Rady Gminy Wodzierady z dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie 
przyjęcia programu współpracy Gminy Wodzierady z organizacjami pozarządowymi oraz z 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na 2016 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się konkurs ofert o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Wodzierady, na stronie internetowej www.wodzierady.pl oraz w siedzibie Urzędu Gminy 
Wodzierady. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Wójta 
Gminy Wodzierady. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 

do Zarządzenia Nr   7 /2016 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia  29  stycznia 2016r. 

 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) oraz Uchwały Nr  
XIV/155/2016 roku Rady Gminy Wodzierady z dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie 
przyjęcia programu współpracy Gminy Wodzierady z organizacjami pozarządowymi oraz z 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na 2016 rok. 

Wójt Gminy Wodzierady 

ogłasza konkurs dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie    

w 2016 roku 

I. Rodzaj zadania: 
1. Zapewnienie przywozu i dystrybucji żywności dla 130 osób najbardziej 

potrzebujących z terenu gminy Wodzierady w 2016 roku. 
 

II.  Podmioty uprawnione do złożenia oferty: 
1. organizacje pozarządowe, 
2. podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, zwanej dalej organizacjami. 
 

III.  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

Gmina Wodzierady na wskazane w konkursie zadanie do realizacji w 2016 roku 
przeznacza środki w wysokości 1.500,00 zł. 

IV.  Warunki przyznawania dotacji: 
1. Dotacja zostanie przyznana zgodnie z Uchwałą Nr  XIV/155/2016 roku Rady 

Gminy Wodzierady z dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie przyjęcia 
programu współpracy Gminy Wodzierady z organizacjami pozarządowymi 
oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2016 rok, po 
podpisaniu stosownej umowy z wyłonionym oferentem. 
 

V. Terminy i warunki realizacji zadania: 
1. Zadanie będące przedmiotem konkursu winno być zrealizowane w okresie od 

dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2016 roku. 



2. Wybrany podmiot zobowiązany jest do sporządzenia i złożenia sprawozdania z 
realizacji zadania w terminie określonym w umowie.  
 

VI. Termin i tryb składania ofert: 
1. Oferty należy składać w terminie do dnia 22 lutego 2016 roku do godziny 16,00 w 

sekretariacie Urzędu Gminy Wodzierady, 98-105 Wodzierady nr 24, w zamkniętej 
kopercie z napisem „Konkurs na realizację zadania publicznego – zapewnienie 
przywozu i dystrybucja żywności dla 130 osób najbardziej potrzebujących z terenu 
Gminy Wodzierady w 2016 roku.”  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 23 lutego 2016 roku w Urzędzie Gminy 
Wodzierady 

3. Rozstrzygnięcie konkursu na wymienione wyżej zadanie odbędzie się do dnia 29 
lutego 2016 roku i zostanie zamieszczone Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Wodzierady, na stronie www.wodzierady.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wodzierady.  

4. Oferty kompletne i złożone w termie będą rozpatrywane w oparciu o następujące 
kryteria: 

� ocena możliwości realizacji zadania przez oferenta przy uwzględnieniu 
doświadczenia oraz dotychczasowych osiągnięć, 

� rzetelność przedstawionej kalkulacji kosztów zadania, w tym do zakresu 
rzeczowego zadania, 

� wysokość środków publicznych na realizację zadania. 
 

VII.  Wymagane dokumenty: 
1. Przyjmuje się wzór oferty konkursowej, zgodny z Rozporządzeniem Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty realizacji 
zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego, 
wzoru sprawozdania z wykonania zadania (Dz.U. z 2011r. Nr 6 poz. 25) 

2. Do oferty należy załączyć: 
� aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji, 
� sprawozdanie z działalności za poprzedni rok, 
� kopia statutu. 

W przypadku załączników składanych w formie kserokopii każdy załącznik winien być 
potwierdzony za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione.  

VIII.  Postanowienia końcowe: 
1. Wójt Gminy Wodzierady zastrzega sobie prawo zmiany terminu i miejsca otwarcia 

ofert oraz zmiany terminu rozstrzygnięcia konkursu. 
2. Oferta wraz z wymaganymi dokumentami i załącznikami winna być wypełniona w 

sposób czytelny, poprawny i kompletny. 
3. Oferty złożone na innych drukach niż wymagane, niekompletne lub złożone po 

terminie nie będą rozpatrywane z przyczyn formalnych. 



4. Informacji udziela wyznaczony przez Wójta Gminy Wodzierady pracownik Ewa 
Podębska, tel. 43 677-36-99. 

 

 
 
 

 

 

 


